

**REPARAȚIA DRUMURILOR LOCALE
S. BARONCEA, R-NUL DROCHIA**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 312 331,14 Lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|-------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | DI158A | Frezarea și plombarea gropilor la îmbracamintea degradată, cu suprafațe pînă la 1 m ² : grosime 5 cm | m ² | 195,00 | 287,20 34,62 | 56 003,54 6 751,46 |
| 2 | DA01A | Curățirea și înlăturarea stratului de noroi în grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere | 100m ² | 12,10 | 64,99 14,82 | 786,34 179,36 |
| 3 | TrI1AA01 C2 | Încărcarea materialelor din grupa A - grele și marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, în auto categoria 2 | t | 8,60 | 20,79 20,79 | 178,76 178,76 |
| 4 | TsI51A4 | Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanța de: 4 km | t | 8,60 | 19,00 0,00 | 163,44 0,00 |
| 5 | DB02A | Amorsarea suprafețelor straturilor de baza sau a îmbracamintelor existente în vederea aplicării unui strat de uzură din mixtura asfaltică, executată cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice | 100m ² | 9,40 | 1 392,46 118,78 | 13 089,14 1 116,53 |
| 6 | DB16D | Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere manuală | m ² | 940,00 | 172,72 7,13 | 162 360,36 6 699,19 |

| | | |
|---------------------|----------|------------|
| Прямые затраты | Lei | 232 581,58 |
| Asigurarea socială | 24,00 % | 3 582,07 |
| Total | 100,00 + | 236 163,65 |
| Cheltuieli de regie | 7,00 % | 16 531,45 |
| Total | 100,00 + | 252 695,10 |
| Beneficiu | 3,00 % | 7 580,85 |

| | | |
|-------------------------|----------|-------------------|
| Total | 100,00 + | 260 275,95 |
| TVA | 20,00 % | 52 055,19 |
| Total deviz: | | 312 331,14 |
| Inclusiv salariu | | 14 925,30 |

Intocmit

SRL D&CC Capital

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)